de încredere, fără antecedente penale, să posede bune calități de comunicare 

pedagogică și abilități organizatorice, dorință și experiență de lucru cu copiii, 

dragoste față de ei și entuziasm personal. 

4.2. Achită Părții 1 taxa de participare la proiect în sumă totală de 9 500 lei ( nouă mii  

cinci sute lei) pentru acoperirea costurilor organizatorice (cazare, alimentare, 

echipament sportiv, etc.) de instruire a liderilor și a antrenorilor CCPA/OFFS 

(cel puțin 4 persoane și nu mai mult de 6 persoane, dintre care trebuie sa fie 

cel puțin doi antrenori tineri), în cadrul seminarelor specializate ce durează 2